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Vice-Chargé de Presse Beatrix Vereijken hadde gleden av å få ønske alle velkommen
til Dîner Amical i regi av Chaîne des Rôtisseurs på Royal Garden. En spesielt varm
velkomst var det for fire nye medlemmer. Baillage Régional de Trøndelag har nå
kommet opp i 308 medlemmer og har dermed overgått ambisjonen om å oppnå 300
medlemmer. Deretter hilste Maître Hôtelier Tone Hansen hjertelig velkommen til en
flott kveld ved Nidelvens bredd. Kjøkkenet hadde fått frie tøyler og resultatet var en
uforglemmelig meny. Rettene ble presentert underveis av Maître Rôtisseurs Simon
Skjærvik og assisterende kjøkkensjef Krister Olsen, mens Vice-Echanson Torfinn
Lerstad presenterte vinene. Som alltid hadde han funnet fram spennende viner,
selvfølgelig mest i fantastiske Magnum format.

Meny og drikke var som følgende:

Krabbekrustade

Agurk, dill og rogn

Champagne Marc Hebrart Selection Brut 1.er Cru Magnum

***

Uer tataki

Agurk, grønn chili og knutekål

Orbitofrontal Cortex 2022 Magnum, The Blankbottle Winery, Western Cape

***

Bakt Lysing

Skogsopp, jordskokk og kylling sjy

Riesling Cuvee Frédéric Emile 2015 Magnum, Trimbach Alsace

***

Lammecarré

Kantarell, pastinakk og rødvinssaus med brunet smør

Les Tourelles de Longueville 2019 Magnum, Château Pichon Baron, Pauillac
Roda Reserva 2019 Magnum, Bodegas Roda, Rioja

***

Golvertind

Plomme og knekkebrød

Kopke 10 Years Old White Port

***

Blåbær

Pannacotta, kulturmelkis, havre og oxalis

Kracher Zweigelt Beerenauslese 2020, Burgenland Østerrike

***

Kveldens matomtaler var Chargé de Presse Tom Rognes som delte sin begeistring
for maten og drikke som vi ble servert. Royal Garden er nærmest å regne som en
institusjon i Trondheim og skuffer aldri. I kveld ble vi møtt med nydelig pyntede
bord, servitører som strålte av glede, smakfulle retter og fantastiske viner som
passet perfekt til maten. Alt i alt leverte Royal Garden – som alltid – til de grader, og
den sorte og hvite brigaden ble takket av til en velfortjent stor applaus fra svært
fornøyde gjester.
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Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 

https://chaine.no

	REFERAT  Dîner Amical Royal Garden Onsdag 27. september 2023

